
 

Strana Č.     1  

ČÍSLO 
ZEMĚ 

ČÍSLO 
STARTOVNÍH
O BODU 

ČÍSLO ADRESY  JMÉNO TAZATELE A 
ČÍSLO 

ZKOPÍRUJTE 
IDENTIFIKAČNÍ 
ČÍSLO Z 
KONTAKTNÍHO 
LISTU   

 

          

 ADRESA 
  

PSČ



 

Strana Č.     2  

•  

CVIČNÉ OTÁZKY 
 

 

VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TUTO OTÁZKU 
 

PROSÍM PŘEČTI SI: Tady je ně



 

Strana Č.     3  

VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TUTO OTÁZKU 
 

  
103. Jak moc tohle sedí na Tebe? 

 

PROSÍM, ZAŠKRTNI JEDNO POLÍČKO NA KAŽDÉM ŘÁDKU 
 

 Není 
pravda 

Trochu 
pravda 

Úplně 
pravda 

A Je pro mě jednodušší být sám/a sebou na 
internetu než tváří v tvář s lidmi......................... c c c 

B Na internetu mluvím o jiných věcech, než lidmi 
tváří v tvář .......................................................... c c c 

C Na internetu mluvím o osobních věcech, o 
kterých nemluvím tváří v tvář…………………... c c c 

  

   

Konec cvičných otázek 



 





 

Strana Č.     6  

 
107. Jak moc tohle sedí na Tebe? 

PROSÍM, ZAŠKRTNI JEDNO POLÍČKO NA KAŽDÉM ŘÁDKU 
 Není 

pravda 
Trochu 
pravda 

Úplně 
pravda 

A Dělám nebezpečné věci pro zábavu  c c c 
B Dělám vzrušující věci, i když jsou 

nebezpečné  c c c 
 

108. Udělal/a jsi za POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ nějakou z těchto věcí? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI KOLIK POLÍČEK BUDEŠ POTŘEBOVAT  

A Vypil/a jsem tolik alkoholu, že sem byl opilý/opilá c  

B 
 
Vynechal/a jsem školu, aniž by o tom věděli rodiče (byl/a 
jsem za školou, ulejval/a jsem se) 

c  

C Měl/a jsem pohlavní styk c  

D Měl/a jsem problémy s mými učiteli kvůli špatnému 
chování c  

E Měl/a jsem problémy s policií c  

F Nic z uvedeného c  

G Nechci odpovědět c  

 
109.  Když mě něco rozruší nebo mi něco dělá starosti, řeknu to … 

PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK,  KOLIK POTŘEBUJEŠ 

A Mojí matce nebo otci c  

B Mému bratrovi nebo sestře c  

C Kamarádovi/kamarádce c  

D Učiteli/učitelce c  

E 
Někomu, jehož práce je pomáhat dětem (např. “policii”, 

“sociální/mu pracovnici/pracovníkovi”, “lince bezpečí”) c  

F Jinému dospělému, kterému věřím c  

G Někomu jinému c  

H Nikomu c  

I Nevím c  





 

Strana Č.     8  

 

ČÁST B 
 

 
 

VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TYTO OTÁZKY 
 
PROSÍM ČTI: Děti nebo mladiství někdy někomu říkají nebo dělají sprosté nebo 
zraňující věci a toto se může opakovat několikrát v několika dnech. Toto může 
zahrnovat: 
• Škádlení někoho stylem, jaký nemá rád 
• Bití, kopání nebo strkání do někoho 
• Odvrhování někoho 
 
Když se někdo takto chová, může to být: 
• Tváří v tvář (osobně) 
•    Přes mobilní telefon (texty, hovory, videoklipy)  
•    Přes internet (e-mail, komunikační aplikace, sociální sítě, chatovací 

místnosti) 



 

Strana Č.     9  

 
Jak se to stalo?… 
 
ODPOVĚZ NA TYTO OTÁZKY POUZE, POUZE POKUD BYL NA TEBE 

NĚKDO SPROSTÝ NEBO SE K TOBĚ CHOVAL ZRAŇUJÍCÍM 
ZPŮSOBEM V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH 

 
OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST C 

 
113. Jak často se k tobě ně





 

Strana Č.     11  

 
117. Které z těchto věcí se přihodily V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍSÍCH? 

PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ  
 

A Na internet mi přišly sprosté nebo zraňující zprávy (např. 
slova, obrázky nebo videa) c  

B Na internetu o mně kolovaly sprosté nebo zraňující 
zprávy, které mohli všichni vidět (např. slova, obrázky 

nebo videa)  
c  

C Byl/a jsem vyřazen/a z kolektivu nebo činnosti na 
internetu  c  

D Byl/a jsem zastrašována na internetu c  

E Staly se jiné sprosté nebo zraňující věci c  

F Něco jiného c  

G Nevím c  

H Nechci odpovědět c  

 
118. Vzpomeň si, když se ti to stalo naposledy. Jak rozčilený/á, rozhozený/á 

ses potom cítil/a? (pokud vůbec) 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 

A Byl/a jsem hodně  rozčilený/á, rozhozený/á c  

B Byl/a jsem docela  rozčilený/á, rozhozený/á c  

C Byl/a jsem trochu  rozčilený/á, rozhozený/á c  

D Nebyl/a jsem vůbec rozčilený/á, rozhozený/á c  

E Nevím c  

 



 

Strana Č.     12  

 
119. 
 

Jak dlouho jsi se tak cítil/a? 
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 

A Přešlo mě to hned c  

B Cítil/a jsem se tak pár dní c  

C Cítil/a jsem se tak pár týdnů c  

D Cítil/a jsem se tak pár měsíců/a více c  

E Nevím c  

 
 

120. 
 

Kterou z těchto věcí, jestli vůbec nějakou, jsi udělal/a potom?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ

A Cíti, že problém zmizí sáTc
(Nevím)Tj
ET
q488.168 592.88 19.98 19.2 re
W n
BT
/TT9 1 Tf
19.98 0 0 19.98491.468 621.3203 Tm
0 Tc
0 Tw
<0046>Tj
ET
Q
BT
19.98 0 0 19.98491.468 621.3203 Tm
0 Tm
0 Tc
( )Tj
/TT4 1 Tf
13.02 0 0 13.04435..1 701.6003 Tm
( )Tj
-32.8341 -1.9355 TD
0.0013 Tc
(B )Tj
/TT4.291 720.4424 0.242 TD
-0.0001 3Tc
0.00Snaž Tw
(CTNI Ts)2.4(til/a jo vy.1(K POT)]TJ
/T9 1  Tf
7.1567 0 TD
0 Tc
0 Tw
<010c>Tj
/TT23318f
0.5576 0 T4D
-0.0021c
-0.00eš)-4.7(it s)-4.7(a)453(ma)-2.2(ce)]TJ
ET
q42 5968 592.88 19.98 19.2 re
W n
BT
/TT9 1 Tf
19.98 0 0 19.98462 1 8 621.3203 Tm
0 Tc
0 Tw
<0046>Tj
ET
Q
BT
19.98 0 0 19.98462 1 8 621.3203 Tm
0 Tm
0 Tc
( )Tj
/TT4 1 Tf
13.02 0 0 13.047  C síc��



 

Strana Č.     13  





 

Strana Č.     15  

 

ČÁST C 

 
 

VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TYTO OTÁZKY 
 

125. Choval/a jsi se v POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH k někomu sprostým nebo 
zraňujícím způsobem?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO  

A Ano c
Přejdi na otázky na další 
straně   

B Ne c  

C Nevím c Jdi p



 

Strana Č.     16  

 
Jak se to stalo… 
Jak se to stalo?… 
 

ODPOVÍDEJ NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY V TÉTO ČÁSTI, POUZE 
POKUD JSI SE K NĚKOMU CHOVAL/A SPROSTÝM NEBO 
ZRAŇUJÍCÍM ZPŮSOBEM V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH  

 
OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST D 

 
126. Pokud jsi odpověděl/a ano, jak často ses takto choval/a ZA POSLEDNÍCH 

12 MĚSÍCŮ?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍ



 

Strana Č.     17  

 

 

ČÁST D 

VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TYTO OTÁZKY 
 
PROSÍM ČTI: V posledním roce jsi jistě viděl/a mnoho různých obrázků, fotek, 
videí atd. atd. Někdy mohly být jasně sexuální – například mohly ukazovat nahé 
lidi nebo lidi, kteří spolu mají sex.  
Možná jsi nikdy nic takového neviděl/a. Nebo jsi na to mohl/a narazit na jiných 
místech – v mobilním telefonu, časopise, televizi, DVD nebo na internetu.   
 
 

128. Viděl/a jsi NĚCO TAKOVÉHO ZA POSLEDNÍCH 12 MESÍCŮ? 
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A Ano c
Přejdi na otázky na další 
straně   

B Ne c  

C Nevím c Jdi přímo na část E  

D  Nechci odpov

Ne



 

Strana Č.     18  

 
Jak se to stalo?… 
 
ODPOVÍDEJ NA TUTO ČÁST OTÁZEK, POUZE POKUD JSI VIDĚL/A 
NĚCO SE SEXUÁLNÍ TÉMATIKOU V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH 

 
OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST E 

 
129. Jak často jsi viděl/a tyto věci ZA POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ?  

 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A Každý den nebo téměř každý den c  

B Jednou nebo dvakrát týdně c  

C Jednou nebo dvakrát měsíčně c  

D Méně často c  

E Nevím c  

 
130. Na kterém z těchto míst, pokud vůbec na nějakém, jsi viděl/a něco 

takového v POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH? 
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI KOLIK POLÍČEK BUDEŠ POTŘEBOVAT  
 

A V č



 

Strana Č.     19  

 
131. Viděl/a jsi v POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH nějakou z těchto věcí na 

internetu, na jakékoli webové stránce?   
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 

A Ano c Přejdi na otázky na další 
straně  

B Ne c
 

C Nevím c Jdi přímo na část E  

D Nechci odpovědět c  
 
 
 



 

Strana Č.     20  

 
Co se stalo na internetu?… 
 
ODPOVĚZ NA TYTO OTÁZKY, POUZE KDYŽ JSI ZA POSLEDNÍCH 

12 MĚSÍCŮ VIDĚL/A NĚCO SE SEXUÁLNÍ TÉMATIKOU NA 
INTERNETU  

 
OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST E 

 
132. Když se zamyslíš nad tím, kdy jsi NAPOSLEDY viděl/a něco takového 

na internetu, na kterém z těchto míst, jsi to viděl/a?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ  
 

A Na stránce sociální sítě (Facebook, Lidé.cz, Líbimseti.cz)
c  

B V pop-up webovém okně (okno, které se objeví samo) c  

C Na stránkách, na kterých jsou cizí videa (např. Youtube) c  

D Na stránkách pro dospělé c  

E Ve hře (na stránkách pro hráče) c  

F Na stránkách pro sdílení souborů (např. Rapidshare, 
Kazaa) c  

G Někde jinde na internetu c  

H Nevím c  



 

Strana Č.     21  

 
133. Jakou, pokud vůbec nějakou, z těchto věcí jsi viděl/a na webových 

stránkách za posledních 12 měsíců?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ 
 

A Obrázky nebo videa někoho nahého c  
B Obrázky nebo videa něčích intimních partií c  
C Obrázky nebo videa lidí, kteří spolu mají sex c  
D Obrázky nebo videa z filmů, která zobrazují sex násilnou 

formou c  

E Něco jiného c  
F Nevím c  
G Nechci odpovědět c  

 



 

Strana Č.     22  

 
134. Vidět na internetu něco sexuálního může být někdy v pohodě a někdy 

zase ne. Když se zamyslíš nad tím, kdy jsi během posledních 12 měsíců 
viděl/a něco takového, co tě nějakým způsobem obtěžovalo? Například, 
cítil/a ses nepříjemně, rozhozeně, nebo jsi cítil/a že bys to radši neměl/a 
vidět?  
 PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 

A Ano
c

Přejdi na otázky na další 
straně   

B Ne c
 

C Nevím c Jdi přímo na část E  

D Nechci odpovídat c  

  



 

Strana Č.     23  

 
Co se přihodilo, když jsi se cítil/a obtěžován/a věcmi, které jsi viděl/a 

�� ��������



 

Strana Č.     24  

 
 

136. 
 

Jak dlouho jsi se tak cítil/a? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A Přešlo mě to hned c  

B Cítil/a jsem se tak pár dní c  

C Cítil/a jsem se tak pár týdnů c  

D Cítil/a jsem se tak pár měsíců a více c  

E Nevím c  

 
 

137. 
 

Kterou z těchto věcí, jestli vůbec nějakou, jsi udělal/a potom?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ  

A Doufal/a jsem, že problém zmizí sám c  

B Snažil/a jsem se to vyřešit sám/a c  

C Obviňovala/a jsem se za to, co se stalo špatně c  

F Nic z uvedeného c  

G Nevím c  

 
 



 

Strana Č.     25  

 
138. Řekl/a jsi někomu o tom, co se stalo? 

PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
A Ano c  

B Ne c  

C Nevím c  

   
139. Pokud jsi odpověděl/a ano, komu jsi to řekl/a? 

PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK 
POTŘEBUJEŠ 

  

A Mojí matce nebo otci c  

B Mému bratrovi nebo sestře c  

C Kamarádovi/Kamarádce c  

D Učiteli/Učitelce c  

E 
Někomu, jehož práce je pomáhat dětem (např. 

“policii”, “sociální/mu pracovnici/pracovníkovi”, “lince 
bezpečí”)

c  

F Jinému dospělému, kterému věřím c  

G Ně



 

Strana Č.     26  

 
140. Myslíme pořád tu samou událost, 

udělal/a jsi nějakou z těchto věcí?  
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, 
KOLIK POTŘEBUJEŠ 



 

Strana Č.     27  

 

 





    

Strana Č.     29  

ČÍSLO 
ZEMĚ 

ČÍSLO 
STARTOVNÍHO 
BODU 

ČÍSLO ADRESY  JMÉNO TAZATELE A 
ČÍSLO 

ZKOPÍRUJTE 
IDENTIFIKAČNÍ 
ČÍSLO Z 
KONTAKTNÍHO 
LISTU   

 

          

 
 

ČÁST F 
VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TYTO OTÁZKY 

 
PROSÍM ČTI: Zde je několik otázek na tvé používání internetu. Děti a mladí lidé 
používají internet různými způsoby. 
Přemýšlej prosím o různých způsobech, kterými využíváš internet a různých 
místech, kde ho můžes použít. 
Mluvíme-li o „tváří v tvář“, máme na mysli osobní konverzaci na stejném místě, 
nikoliv na internetu, přes telefon nebo webkameru. 
 

145. Udělal/a jsi ZA POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ některou z následujících věcí?; 
pokud ano, jak často jsi tyto věci dělal/a? 
 

PROSÍM, ZAŠKRTNI JEDNO POLÍČKO NA KAŽDÉM ŘÁDKU 

  Ano Ne Nevím Nechci 
odpověd

ět
  Každý 

den 
nebo 
téměř 
každý 

Jednou 
či 

dvakrát 
do 

týdne 

Jednou či 
dvakrát 

za měsíc 

Mén
ě 

často

Nikdy/  
za 

poslední 
rok 

vůbec

  

A
Hledal/a nové 
přátele na 
internetu............

c c c c c c c 

B

Poslal/a osobní 
data (např. mé 
celé jméno, 
adresu nebo 
telefonní číslo) 
někomu, s kým 
jsem nikdy 
osobně 
nemluvil/a .........

c c c c c c c 

C
Přidal/a si 
neznámé lidi 
do seznamu 
svých přátel ......

c c c c c c c 



    

Strana Č.     30  

 
146. Udělal/a jsi ZA POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ některou z následujících věcí?; 

pokud ano, jak často jsi tyto věci dělal/a? 
 

PROSÍM, ZAŠKRTNI JEDNO POLÍČKO NA KAŽDÉM ŘÁDKU 

  Ano Ne Nevím Nechci 
odpově

dět
  Každý 

den 
nebo 
téměř 
každý 
den 

Jednou 
či 

dvakrát 
do 

týdne 

Jednou či 
dvakrát 

za měsíc 

Mén
ě 

často

Nikdy/  
za 

poslední 
rok 

vůbec 

  

A

Předstíral/a jsem 
na internetu, že 
jsem někdo jiný, 
než jsem ve 
skutečnosti ...........

c c c c c c c 

B

Poslal/a jsem 
svoji fotku nebo 
video někomu, 
s kým jsem se 
nikdy osobně 
nesetkal/a.............

c c c c c c c 

 
 



    

Strana Č.     



    

Strana Č.     32  

 

Jak se to stalo?… 
 

ODPOVĚZ NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY, JEN KDYŽ JSI POTKAL/A 
NĚKOHO OSOBNĚ Z INTERNETU ZA POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ  

 
OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST G 

 
149. Kolik takových lidí (pokud vůbec) jsi potkal/a ZA POSLEDNÍCH 12 

MĚSÍCŮ?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A 1-2 c  

B 3-4 c  

C 5-10 c  

D Více než 10 c  
E Nevím c  

 
 

150.  V posledních 12 měsících, s jakými typy lidí, které jsi poznal/a 
nejprve na internetu, jsi se setkal/a osobně? 

 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ  
 

A 
Někdo, kdo je kamarád nebo člen rodiny 

někoho, koho již znám osobně c   

B 
Ně



    

Strana Č.     33  

Jak se to stalo... 
 

ODPOVĚZ NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY, JEN KDYŽ JSI POTKAL/A 
OSOBNĚ NĚKOHO, KOHO JSI POZNAL/A NA INTERNETU, ZA 

POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ  
 

OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST G 
 

151. Když jsi se NAPOSLEDY setkal/a osobně s někým, s kým jsi se poznal/a 
na internetu, kde byl váš první kontakt? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ  

A Na sociální síti c  

B Pomocí zpráv (ICQ apod.) c  

C Na chatu c  

D Pomocí emailu c  

E Ve hře (na stránkách pro hráče) c  

F Jinde na internetu c  

G Nevím c  
 

 
152. Osobní setkání s lidmi, které poprvé potkáš na internetu, mohou a nemusí 

být správné. Když jsi se s někým takto NAPOSLEDY setkal/a, obtěžovalo 
tě to nějak? Např. cítil/a jsi se rozrušený/rozrušená, naštvaný/naštvaná 
nebo jsi měl/a pocit, že bys tam neměl/a být?  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO  

A Ano c
Přejdi na otázky na další 
straně   

B Ne c
 

C Nevím c Jdi přímo na část G  

D Nechci odpovídat c  

  





    

Strana Č.     35  

 
155. Když se zamyslíš nad posledním takovým setkáním, které Tě obtěžovalo, 

řekl/a jsi někomu kam jdeš? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO  

A Ano c  

B Ne c  

C Nevím c  

    

156. Jestliže jsi odpověděl/a ano, komu jsi o tom řekl/a? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO  

  

A Řekl/a jsem to někomu zhruba stejně starému jako já c  

B Řekl/a jsem to staršímu teenagerovi (mladšímu 18 let) c  

C 



    

Strana Č.     36  

 



    

Strana Č.     37  

 
160. Jak ses potom cítil/a? 

PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO  
A Hodně rozčilený/á / rozhozený/á c  

B Docela rozčilený/á / rozhozený/á 

�F



    

Strana Č.     38  

 
163. Stále mluvíme o tom samém setkání. Řekl/a jsi někomu o tom, co se stalo? 

 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A Ano c  

B Ne c  

C Nevím c  

164. Pokud jsi odpověděl/a ano, komu jsi to řekl/a? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ 
 

A Otci nebo matce c  

B Bratrovi či sestře c  

C Kamarádovi/kamarádce c  

D Učiteli/ce c  

E Někomu, kdo má pomáhat dětem (např. “policie”, 
“sociální pracovník”, “poradce”) c  

F Jinému dospělému, kterému důvěřuji c  

G Někomu jinému c  

H Nevím c  



    

Strana Č.     39  

 
165. Myslíme pořád to stejné setkání, udělal/a 

jsi někdy nějakou z těchto věcí?  



 

Strana Č.     40  

 
 

 

ČÁST G 
 

 
VŠICHNI ODPOVĚZTE NA TYTO OTÁZKY 

  
Lidé dělají na internetu různé věci. Někdy mohou posílat zprávy nebo obrázky 
se sexuální tématikou. Tímto je myšleno diskuze o sexu nebo obrázky nahých 
lidí nebo lidí majících sex. Zde je několik otázek o tomto tématu. Přemýšlej o 
všech způsobech, jakými využíváš internet (ne mobilní textové zprávy). 
 
 

167. ZA POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ, obdržel/a jsi přes internet zprávy se 
sexuální tématikou? Může se jednat o slova, obrázky a videa.  
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO  
 

A 
Ano
c

Přejdi na otázky na další 
straně   

B Ne, nikdy/Ne za poslední rok c  

C 
Nevím

c Jdi přímo na část H  

D Nechci odpovídat c  

 



 

Strana Č.     41  

 
Jak se to stalo?… 
 

ODPOVĚ



 

Strana Č.     42  

 
170. Mluvíme-li o POSLEDNÍM PŘ



 

Strana Č.     43  

 
171. Viděla/a jsi nebo jsi dostal/a v posledních 12 měsících nějakou sexuální 

zprávu, která tě ně



 

Strana Č.     44  

 
Co se stalo, když jsi se cítil/a rozrušený/á… 
 
ODPOVĚZ NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY JEN V PŘÍPADĚ, ŽE JSI SE 

CÍTIL/A ROZHOZENÝ/Á POTÉ, CO JSI ZA POSLEDNÍCH 12 
MĚSÍCŮ OBDRŽEL/A PŘES INTERNET ZPRÁVU TÝKAJÍCÍ SE SEXU 

 
OSTATNÍ JDOU PŘÍMO NA ČÁST H 

 
172. Jak rozhozený/á jsi byl/a, když jsi to naposledy viděl/a (pokud 

vůbec)? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 

A  Hodn



 

Strana Č.     45  

 
174. 
 

Udělal/a jsi poté některou z následujících věcí? 
 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A Doufal/a jsem, že se problém vyřeší sám c  

B Pokusil/a jsem se vyř



 

Strana Č.     46  

 
175. Řekl/a jsi někomu o tom co se stalo? 

 
PROSÍM, ZAŠKRTNI JEN JEDNO POLÍČKO 
 

A Ano c  

B Ne c  

C Nevím c  

   
176. Pokud jsi odpověděl/a ano, komu jsi o tom řekl/a? 

 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, KOLIK POTŘEBUJEŠ  

A Otci nebo matce c  

B Bratrovi či sestře c  

C Kamarádovi/kamarádce c  

D Učiteli c  

E Jinému dospělému, kterému důvěřuji c  

F Někomu, kdo má pomáhat dětem (např. “policie”, 
“sociální pracovník”, “poradce”) c  

G Někomu jinému c  

H Nevím c  
 



 

Strana Č.     47  

 
177. Myslíme pořád to stejné setkání, udělal/a 

jsi někdy nějakou z těchto věcí?  
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK POLÍČEK, 
KOLIK POTŘEBUJEŠ 

178. A která z těchto věcí, 
pokud vůbec nějaká, Ti 
pomohla? 
PROSÍM, ZAŠKRTNI TOLIK 
POLÍČEK, KOLIK 
POTŘEBUJEŠ  
 

A 
Na chvíli jsem přestal/a používat 

internet c c 

B 
Vymazal/a jsem zprávy od dané 

osoby c c 

C Změnil/a jsem své osobní nastavení c c 
D Zablokov010c>T[73D
0.00219fem onu osobuc c 

E 
Nahlásil/a jsem problém (např. klikl/a 

na tlačítko „nahlásit zneužití“, 
kontaktov[73D
internetového poradce 

nebo poskytov[tele)
c c 

F Žádnou z těchto věcí c c 
G Nevím c c 

 
*Prosím, projdi si znovu poslední otázku 178 a ještě jednou zkontroluj, že 

jsi zaznačil3D
odpov ěď do správného sloupečku * 
 



 

Strana Č.     48  

 
 

 

ČÁST H 
 

VŠICHNI



 

Strana Č.     49  

 
Jak se to stalo?… 
 

ODPOVĚZ NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY V PŘÍPADĚ, ŽE JSI ZA 
POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ POSLAL/A PŘES INTERNET ZPRÁVU SE 



 

Strana Č.     50  

 
181. Udě


